
 

 

 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

23.12.2022                                                                                                   № 6/33 

г. Уржум Кировской области 

 

О внесении дополнений в Положение «О муниципальной службе в 

муниципальном образовании Уржумское городское поселение 

Уржумского района Кировской области», утвержденное решением 

Уржумской городской Думы четвертого созыва от 02.06.2021 № 44/158 

 

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»  от 02.03.2007 № 25-ФЗ, законом Кировской области 

от 08.10.2007 № 171- ЗО  «О муниципальной службе в Кировской области», 

руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1.Часть первую  статьи 13 Положения «О муниципальной службе в 

муниципальном образовании Уржумское городское поселение Уржумского 

района Кировской области», утвержденное  решением Уржумской городской 

Думы четвертого  созыва от 02.06.2021№ 44/158 (далее - Положение) 

дополнить пунктом 1.15. следующего содержания: 

       «1.15.Приобретения им  статуса иностранного агента». 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского района Кировской области. 

 

Председатель Уржумской  

городской Думы                                                                             Д.Н. Митягин  

 

Глава Уржумского                                                                                                    

городского поселения                                                                      С.А. Медведев  

 

 

 

 



 

 


